
令和３年２月２４日  

 

ＰＴＡ運営委員 各位 
今帰仁村立今帰仁小学校  
校  長    屋良 篤  
ＰＴＡ会長  我喜屋竜一  

   （公印省略）  

  

第３回ＰＴＡ運営委員会の開催について 
 

時下，皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。日ごろから

本校ＰＴＡ活動に御尽力いただき感謝申し上げます。 

さて，みだしのことにつきまして，下記により開催いたします。 

つきましては，公私共に御多用のこととは存じますが，ぜひ，ご出席くださ

いますようお願い致します。 

  

記 

 

１ 日 時  令和３年３月５日（金）午後６時 00分～６時 45分 

 

２ 場 所  今帰仁小 図 書 館 

 

３ 参加者  ○ＰＴＡ執行部 ○各区Ｐ会長 〇顧問・事務局・会計 
 ※ご参加が難しい場合には、各区より代理をたてるか 

学校へ連絡をお願いします。(℡56－2407：教頭か事務金城まで) 

           ※感染症拡大防止の観点から委員の出席者を半数に絞るため、 

今回は P専門部長(副)の参加はありません。 

４ 内 容     

(1) 次年度の役員について 

     (2) ＰＴＡ主催 離任職員送別会について 

(3) 令和 2年度 PTA予算の執行について 

(4) その他 

 

５ 新型コロナウイルス感染症対策 

(1) 委員の出席者を半数(14名)で行う。 

     (2) 会議の時間を 45分以内とする。 

(3) 室内換気を十分に行い参加者全員、マスク着用・手 

     指消毒や、パーテーション等で飛沫防止に努める。 

 

 


